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1. 63 Jelen Pavel 1991 M39 1. Běžecký klub Náchod 0:49:04,4

2. 35 Plný David 1993 M39 2. Běžecký klub Náchod 0:51:01,0

3. 10 Čivrný Jiří 1980 V40 1. Semily 0:51:22,4

4. 29 Malý Adam 2004 M39 3. AC Turnov 0:53:05,8

5. 62 Lhota Zbyšek 1984 M39 4. Eleven Run Team 0:53:30,4

6. 46 Vagenknecht František 1977 V40 2. Nová Paka 0:54:01,3

7. 50 Vavruška Jiří 1978 V40 3. KERDA SPORT LIBEREC 0:54:15,8

8. 59 Doležal Vít 1998 M39 5. POKO running team 0:54:27,9

9. 3 Balatka Miroslav 1982 V40 4. SKP Kornspitz Jablonec 0:57:07,9

10. 9 Cogan Rudolf 1971 V50 1. POKO running team 0:57:58,1

11. 213 Zuzánková Tereza 1986 Z35 1. AC Turnov 0:57:58,1

12. 66 Hilpert Martin 1979 V40 5. Sokol Frýdštejn 0:59:55,1

13. 41 Synek Jiří 1974 V40 6. Rohozec Amulet Team 1:00:18,7

14. 8 Buřil František 1966 V50 2. Vidochov 1:00:41,2

15. 26 Koravský Roman 1969 V50 3. K4/Eleven 1:01:43,2

16. 203 Horna Krásná Veronika 1986 Z35 2. SRTG Jablonec nad Nisou 1:01:56,2

17. 25 Kolář Josef 1989 M39 6. STG Jablonec nad Nisou 1:02:21,9

18. 57 Adamičko Radek 1977 V40 7. AC Turnov 1:02:23,3

19. 55 Svíčka Tomáš 1983 M39 7. Rohozec Amulet Team 1:02:34,1

20. 28 Kubíček Zdeněk 1972 V50 4. Eleven Cyklolive Mnich. Hradiště 1:02:38,0

21. 16 Iker Dušan 1978 V40 8. SDH Radimovice 1:03:28,2

22. 11 Doucha Jiří 1971 V50 5. Hvězda Pardubice 1:04:16,5

23. 44 Vacarda Vladimír 1959 V60 1. AC Slovan Liberec 1:04:17,4

24. 65 Zelenka Petr 1968 V50 6. Roprachtice 1:04:20,5

25. 61 Pirkl Pavel 1979 V40 9. Liberec 1:04:21,2

26. 205 Jiřičková Simona 1984 Z35 3. Rádlo 1:04:24,7

27. 53 Vlček Bohumil 1960 V60 2. Praha 13 1:05:45,1

28. 24 Knébl Ondřej 1987 M39 8. Malý Rohozec 1:05:57,2

29. 42 Šimunek Jaromír 1955 V60 3. SKP Kornspitz Jeblonec n.N. 1:05:58,3

30. 37 Prchal Pavel 1959 V60 4. GP Kolín 1:06:28,4

31. 58 Šebrle Vlastimil 1977 V40 10. AC Turnov 1:06:34,1

32. 60 Pinta; Martin 1968 V50 7. SK Koppa Turnov 1:07:17,3

33. 12 Drahoňovský Tomáš 2007 M39 9. OOB TJ Turnov 1:08:12,4

34. 67 Svatoň Jiří 1985 M39 10. SK Čechovka Hořice 1:08:17,0

35. 51 Veselý Vladimír 1971 V50 8. Mělník 1:08:21,2

36. 39 Račák Adam 1977 V40 11. Rokytnice nad Jizerou 1:08:36,0

37. 215 Čechová Olga 1982 Z35 4. Sokol Frýdštejn 1:08:38,3

38. 14 Havlíček Ivo 1966 V50 9. Lánov 1:09:59,5

39. 33 Odnoha David 1974 V40 12. Přátelé Polánky 1:10:28,2

40. 54 Zikmund Jan 1977 V40 13. Orel Turnov 1:11:15,0

41. 18 Janata Pavel 1977 V40 14. Libštát 1:11:39,6

42. 210 Pradeová Ema 2008 Z 1. AC Slovan Liberec 1:12:07,0

43. 48 Vašíček Roman 1974 V40 15. TJ Maratonstav Úpice 1:13:09,5

44. 206 Jiřičná Dana 1969 Z45 1. Bonbon Praha 1:14:02,5

45. 6 Brožek Tomáš 1982 V40 16. Rovensko pod Troskami 1:14:11,0

Turnov, neděle 6. 11. 2022,  počasí:  suchá silnice, bezvětří, oblačno, teplota 7°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972

HRUŠTICE 2022 - Memoriál Zdeňka Drobníka

15 KM - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí
49. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km



46. 204 Houžvičková Daniela 2007 Z 2. Turnov 1:15:07,5

47. 13 Hamáček Petr 1982 V40 17. SKP Harrachov 1:15:58,8

48. 32 Měkyna Jiří 1974 V40 18. Famous Fathers Turnov 1:16:04,9

49. 40 Suchý Miroslav 1974 V40 19. Forrest Gump 1:16:14,2

50. 23 Kašparec Petr 1962 V60 5. AJETO RUNNING TEAM 1:16:51,7

51. 201 Bayerová Lenka 1968 Z45 2. TJ Sokol Unhošť 1:17:21,0

52. 27 Kubát Roman 1976 V40 20. Vrchlabí 1:17:33,7

53. 56 Blažek Martin 1971 V50 10. ACS Rýchory 1:18:22,7

54. 21 Jiřičný Martin 1969 V50 11. Bonbon Praha 1:19:18,9

55. 52 Vetešník Ladislav 1982 V40 21. Munro sprint Cvikov 1:19:44,1

56. 38 Prokop David 1993 M39 11. LTK Liberec 1:20:26,1

57. 211 Ptáčková Radka 1971 Z45 3. TJ Sokol Podlázky 1:20:41,2

58. 212 Tribučková Veronika 1985 Z35 5. ELEVEN RUN TEAM 1:20:46,5

59. 208 Mosiurczáková Jana 1974 Z45 4. ELEVEN RUN TEAM 1:21:23,1

60. 47 Valenta Michal 1962 V60 6. Tižín 1:21:50,1

61. 22 Kalvoda Břetislav 1955 V60 7. Munro sprint Cvikov 1:22:01,2

62. 4 Baran Richard 1971 V50 12. Praha 1:22:14,5

63. 64 Leplt Jiří 1961 V60 8. Pelikán Miletín 1:23:45,2

64. 7 Brzobohatý Miroslav 1963 V50 13. Unipetrol 1:23:56,9

65. 49 Vašíček Martin 1971 V50 14. TJ Maratonstav Úpice 1:26:12,7

66. 214 Krásná Kateřina 1966 Z45 5. SRTG Jablonec nad Nisou 1:26:40,2

67. 34 Pitro Lukáš 1999 M39 12. SRTG Jablonec nad Nisou 1:27:42,7

68. 31 Matějka Milan 1956 V60 9. Staněk sport Turnov 1:36:09,1

69. 202 Filipová Lída 1970 Z45 6. SK Babice 1:37:22,3

70. 200 Baladránová Romana 1969 Z45 7. Borovice 1:37:22,5

71. 15 Hrazdira Jan 1969 V50 15. Staněk sport Turnov DNS

abs. 

poř.

start. 

číslo
příjmení jméno

rok 

naroz.

kate-

gorie

poř. v 

kat.
klub / město / obec

výkon-čas 

(hod)

1. 409 Pešek Daniel 1992 HB10 1 AC Turnov 0:42:20,5

2. 414 Novotný Jakub 2009 HB10 2 AC Turnov 0:42:58,5

3. 411 Mařas Matěj 2007 HB10 3 AC Turnov 0:45:51,9

4. 413 Pergerová Anna 2005 HB10 4 AC Turnov 0:45:51,9

5. 403 Mařas Jakub 2010 HB10 5 AC Turnov 0:47:14,3

6. 309 Paulů Blanka 1954 Z55 1 Maratonstav Úpice 0:49:01,6

7. 301 Javůrek Jiří 1948 V70 1 TJ Maratonstav Úpice 0:51:26,2

8. 314 Pullman Miroslav 1950 V70 2 Trhová Kamenice 0:51:51,4

9. 404 Račáková Eva 1980 HB10 6 Rokytnice nad Jizerou 0:52:03,2

10. 316 Šlechtová Martina 1966 Z55 2 C4Klub Praha 0:52:09,0

11. 306 Jonášová Zdeňka 1964 Z55 3 Hradecký spinning klub 0:52:50,8

12. 312 Veselá Anita 1965 Z55 4 SDH Chloumek 0:54:17,0

13. 302 Navrátil Josef 1949 V70 3 SK Stránčice 0:54:27,7

14. 401 Hamáčková Alžběta 2010 HB10 7 Jiskra Harrachov 0:54:33,9

15. 310 Šefcová Eva 1964 Z55 5 Rtyně v Podkrkonoší 0:57:22,5

16. 412 Havel Marcel 1973 HB10 8 Turnov 0:57:44,4

Traťový rekord kategorie V70:  44:03,7 min /2021/ - František MACH, nar. 1950

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)

Kategorie :  Z55, V70, HB10                                                      Turnov,  neděle 6. 11. 2022

10 KM - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí

HRUŠTICE 2022 - Memoriál Zdeňka Drobníka

Traťový rekord kategorie Z55:  43:24,6 min /2017/ - Blanka PAULŮ, nar. 1954



17. 410 Klimešová Pavlína 1994 HB10 9 TJ Spartak Čelákovice 0:59:12,4

18. 406 Hanyková Zuzana 1974 HB10 10 AC Turnov 0:59:18,1

19. 407 Svobodová Jana 1982 HB10 10 AC Turnov 0:59:18,1

20. 408 Šimková Iveta 1968 HB10 10 AC Turnov 0:59:18,1

21. 415 Pintová Jiřina 1969 HB10 10 Turnov 0:59:18,1

22. 313 Šternerová Hana 1963 Z55 6 Hradec Králové 1:02:52,1

23. 304 Friebelová Eva 1962 Z55 7 TJ Maratonstav Úpice 1:05:41,1

24. 303 Trejbal Karel 1951 V70 4 SKP Ml. Boleslav 1:06:50,6

25. 311 Vacková Hana 1956 Z55 8 TJ Sokol Starkoč 1:14:17,6

26. 315 Jakoubek Arnošt 1952 V70 5 Ohrazenice 1:46:04,2

Termín – neděle 5. 11. 2023   !!!

V60 – kategorie MUŽI veteráni 60 - 69 let, nar. 1962 - 1953 - 9

       Projekt je realizován za finanční podpory města Turnov

DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM ZA PODPORU A SPOLUPRÁCI!

V40 – kategorie MUŽI veteráni  40 – 49 let, nar. 1982 – 1973 - 21

Z – kategorie ŽENY do 34 let, nar. 1988 a mladší - 2

V50 – kategorie MUŽI veteráni 50 – 59 let, nar. 1972 – 1963 - 15

V70 – kategorie MUŽI veteráni 70 let a více, nar. 1952 a dříve (10 km) - 5

Srdečně Vás zveme na následující 50. ročník HRUŠTICE 2023!  

HB10 – hobby nesoutěžní běh bez rozdílu věku (10 km) - 13

Z35 – kategorie ŽENY 35 - 44 let, nar. 1987 - 1978 - 5

Z45 – kategorie ŽENY 45 - 54 let, nar. 1977 - 1968 - 7

Fotogalerie Hruštice rovněž na adrese: http://wales721.rajce.idnes.cz/

Nový traťový rekord nepadl žádný.

Na startu celkem 96 účastníků !!! GRATULUJEME všem !!!

KATEGORIE - počet účastníků

M39 – kategorie MUŽI  do 39 let, nar. 1983 a mladší - 12

Z55 – kategorie ŽENY veteránky 55 let a více, nar. 1967 a dříve (10 km) - 8

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

Běželo celkem 30 žen na obou tratích, což je rekordní účast!
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1. 63 Jelen Pavel 1991 M39 1. Běžecký klub Náchod 0:49:04,4

2. 35 Plný David 1993 M39 2. Běžecký klub Náchod 0:51:01,0

3. 29 Malý Adam 2004 M39 4. AC Turnov 0:53:05,8

4. 62 Lhota Zbyšek 1984 M39 5. Eleven Run Team 0:53:30,4

5. 59 Doležal Vít 1998 M39 8. POKO running team 0:54:27,9

6. 25 Kolář Josef 1989 M39 17. STG Jablonec nad Nisou 1:02:21,9

7. 55 Svíčka Tomáš 1983 M39 19. Rohozec Amulet Team 1:02:34,1

8. 24 Knébl Ondřej 1987 M39 28. Malý Rohozec 1:05:57,2

9. 12 Drahoňovský Tomáš 2007 M39 33. OOB TJ Turnov 1:08:12,4

10. 67 Svatoň Jiří 1985 M39 34. SK Čechovka Hořice 1:08:17,0

11. 38 Prokop David 1993 M39 56. LTK Liberec 1:20:26,1

12. 34 Pitro Lukáš 1999 M39 67. SRTG Jablonec nad Nisou 1:27:42,7

HRUŠTICE 2022 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  6. 11. 2022  

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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1. 10 Čivrný Jiří 1980 V40 3. Semily 0:51:22,4

2. 46 Vagenknecht František 1977 V40 6. Nová Paka 0:54:01,3

3. 50 Vavruška Jiří 1978 V40 7. KERDA SPORT LIBEREC 0:54:15,8

4. 3 Balatka Miroslav 1982 V40 9. SKP Kornspitz Jablonec 0:57:07,9

5. 66 Hilpert Martin 1979 V40 12. Sokol Frýdštejn 0:59:55,1

6. 41 Synek Jiří 1974 V40 13. Rohozec Amulet Team 1:00:18,7

7. 57 Adamičko Radek 1977 V40 18. AC Turnov 1:02:23,3

8. 16 Iker Dušan 1978 V40 21. SDH Radimovice 1:03:28,2

9. 61 Pirkl Pavel 1979 V40 25. Liberec 1:04:21,2

10. 58 Šebrle Vlastimil 1977 V40 31. AC Turnov 1:06:34,1

11. 39 Račák Adam 1977 V40 36. Rokytnice nad Jizerou 1:08:36,0

12. 33 Odnoha David 1974 V40 39. Přátelé Polánky 1:10:28,2

13. 54 Zikmund Jan 1977 V40 40. Orel Turnov 1:11:15,0

14. 18 Janata Pavel 1977 V40 41. Libštát 1:11:39,6

15. 48 Vašíček Roman 1974 V40 43. TJ Maratonstav Úpice 1:13:09,5

16. 6 Brožek Tomáš 1982 V40 45. Rovensko pod Troskami 1:14:11,0

17. 13 Hamáček Petr 1982 V40 47. SKP Harrachov 1:15:58,8

18. 32 Měkyna Jiří 1974 V40 48. Famous Fathers Turnov 1:16:04,9

19. 40 Suchý Miroslav 1974 V40 49. Forrest Gump 1:16:14,2

20. 27 Kubát Roman 1976 V40 52. Vrchlabí 1:17:33,7

21. 52 Vetešník Ladislav 1982 V40 55. Munro sprint Cvikov 1:19:44,1

HRUŠTICE 2022 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  6. 11. 2022

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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1. 9 Cogan Rudolf 1971 V50 10. POKO running team 0:57:58,1

2. 8 Buřil František 1966 V50 14. Vidochov 1:00:41,2

3. 26 Koravský Roman 1969 V50 15. K4/Eleven 1:01:43,2

4. 28 Kubíček Zdeněk 1972 V50 20. Eleven Cyklolive Mnich. Hradiště 1:02:38,0

5. 11 Doucha Jiří 1971 V50 22. Hvězda Pardubice 1:04:16,5

6. 65 Zelenka Petr 1968 V50 24. Roprachtice 1:04:20,5

7. 60 Pinta; Martin 1968 V50 32. SK Koppa Turnov 1:07:17,3

8. 51 Veselý Vladimír 1971 V50 35. Mělník 1:08:21,2

9. 14 Havlíček Ivo 1966 V50 38. Lánov 1:09:59,5

10. 56 Blažek Martin 1971 V50 53. ACS Rýchory 1:18:22,7

11. 21 Jiřičný Martin 1969 V50 54. Bonbon Praha 1:19:18,9

12. 4 Baran Richard 1971 V50 62. Praha 1:22:14,5

13. 7 Brzobohatý Miroslav 1963 V50 64. Unipetrol 1:23:56,9

14. 49 Vašíček Martin 1971 V50 65. TJ Maratonstav Úpice 1:26:12,7

15. 15 Hrazdira Jan 1969 V50 71. Staněk sport Turnov DNS

p
o
řa

d
í 

v
 

k
a
te

g
o
ri
i

start. 

číslo
příjmení jméno

rok 

naroz.

kate-

gorie

a
b
s
. 

p
o
řa

d
í

klub
výkon-čas 

(hod)

1. 44 Vacarda Vladimír 1959 V60 23. AC Slovan Liberec 1:04:17,4

2. 53 Vlček Bohumil 1960 V60 27. Praha 13 1:05:45,1

3. 42 Šimunek Jaromír 1955 V60 29. SKP Kornspitz Jeblonec n.N. 1:05:58,3

4. 37 Prchal Pavel 1959 V60 30. GP Kolín 1:06:28,4

5. 23 Kašparec Petr 1962 V60 50. AJETO RUNNING TEAM 1:16:51,7

6. 47 Valenta Michal 1962 V60 60. Tižín 1:21:50,1

7. 22 Kalvoda Břetislav 1955 V60 61. Munro sprint Cvikov 1:22:01,2

8. 64 Leplt Jiří 1961 V60 63. Pelikán Miletín 1:23:45,2

9. 31 Matějka Milan 1956 V60 68. Staněk sport Turnov 1:36:09,1

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 6. 11. 2022

Traťový rekord kategorie V60:  54:57,4 min /2014/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2022- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 6. 11. 2022 

Traťový rekord kategorie V50:  52:11,4 min /2011/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2022- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km
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1. 210 Pradeová Ema 2008 Z 42. AC Slovan Liberec 1:12:07,0

2. 204 Houžvičková Daniela 2007 Z 46. Turnov 1:15:07,5
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1. 213 Zuzánková Tereza 1986 Z35 11. AC Turnov 0:57:58,1

2. 203 Horna Krásná Veronika 1986 Z35 16. SRTG Jablonec nad Nisou 1:01:56,2

3. 205 Jiřičková Simona 1984 Z35 26. Rádlo 1:04:24,7

4. 215 Čechová Olga 1982 Z35 37. Sokol Frýdštejn 1:08:38,3

5. 212 Tribučková Veronika 1985 Z35 58. ELEVEN RUN TEAM 1:20:46,5
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1. 206 Jiřičná Dana 1969 Z45 44. Bonbon Praha 1:14:02,5

2. 201 Bayerová Lenka 1968 Z45 51. TJ Sokol Unhošť 1:17:21,0

3. 211 Ptáčková Radka 1971 Z45 57. TJ Sokol Podlázky 1:20:41,2

4. 208 Mosiurczáková Jana 1974 Z45 59. ELEVEN RUN TEAM 1:21:23,1

5. 214 Krásná Kateřina 1966 Z45 66. SRTG Jablonec nad Nisou 1:26:40,2

6. 202 Filipová Lída 1970 Z45 69. SK Babice 1:37:22,3

7. 200 Baladránová Romana 1969 Z45 70. Borovice 1:37:22,5

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 - 54 let                    Turnov, neděle 6. 11. 2022

Traťový rekord kategorie Z45:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

HRUŠTICE 2022- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                          Turnov,  neděle 6. 11. 2022

Traťový rekord kategorie Z:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 6. 11. 2022

Traťový rekord kategorie Z35:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970



p
o
řa

d
í 

v
 

k
a
te

g
o
ri
i

start. 

číslo
příjmení jméno

rok 

naroz.

kate-

gorie

a
b
s
. 

p
o
řa

d
í

klub
výkon-čas 

(hod)

1. 309 Paulů Blanka 1954 Z55 6. Maratonstav Úpice 0:49:01,6

2. 316 Šlechtová Martina 1966 Z55 10. C4Klub Praha 0:52:09,0

3. 306 Jonášová Zdeňka 1964 Z55 11. Hradecký spinning klub 0:52:50,8

4. 312 Veselá Anita 1965 Z55 12. SDH Chloumek 0:54:17,0

5. 310 Šefcová Eva 1964 Z55 15. Rtyně v Podkrkonoší 0:57:22,5

6. 313 Šternerová Hana 1963 Z55 22. Hradec Králové 1:02:52,1

7. 304 Friebelová Eva 1962 Z55 23. TJ Maratonstav Úpice 1:05:41,1

8. 311 Vacková Hana 1956 Z55 25. TJ Sokol Starkoč 1:14:17,6
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1. 301 Javůrek Jiří 1948 V70 7. TJ Maratonstav Úpice 0:51:26,2

2. 314 Pullman Miroslav 1950 V70 8. Trhová Kamenice 0:51:51,4

3. 302 Navrátil Josef 1949 V70 13. SK Stránčice 0:54:27,7

4. 303 Trejbal Karel 1951 V70 24. SKP Ml. Boleslav 1:06:50,6

5. 315 Jakoubek Arnošt 1952 V70 26. Ohrazenice 1:46:04,2
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1. 409 Pešek Daniel 1992 HB10 1. AC Turnov 0:42:20,5

2. 414 Novotný Jakub 2009 HB10 2. AC Turnov 0:42:58,5

3. 411 Mařas Matěj 2007 HB10 3. AC Turnov 0:45:51,9

4. 413 Pergerová Anna 2005 HB10 4. AC Turnov 0:45:51,9

5. 403 Mařas Jakub 2010 HB10 5. AC Turnov 0:47:14,3

6. 404 Račáková Eva 1980 HB10 9. Rokytnice nad Jizerou 0:52:03,2

7. 401 Hamáčková Alžběta 2010 HB10 14. Jiskra Harrachov 0:54:33,9

8. 412 Havel Marcel 1973 HB10 16. Turnov 0:57:44,4

9. 410 Klimešová Pavlína 1994 HB10 17. TJ Spartak Čelákovice 0:59:12,4

10. 406 Hanyková Zuzana 1974 HB10 18. AC Turnov 0:59:18,1

10. 407 Svobodová Jana 1982 HB10 19. AC Turnov 0:59:18,1

10. 408 Šimková Iveta 1968 HB10 20. AC Turnov 0:59:18,1

10. 415 Pintová Jiřina 1969 HB10 21. Turnov 0:59:18,1

HRUŠTICE 2022- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

Kategorie:  Z55 - ženy 55 let a více                         Turnov,  neděle 6. 11. 2022

Traťový rekord kategorie Z55:  43:24,6 min /2017/ - Blanka PAULŮ, nar. 1954

HRUŠTICE 2022- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

HRUŠTICE 2022- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

49. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

Kategorie:  HB10 - hobby nesoutěžní běh muži a ženy - Turnov,  neděle 6. 11. 2022

Kategorie:  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  T   urnov,  neděle 6. 11. 2022 

Traťový rekord kategorie V70:  46:25,3 min /2018/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948


